Conseil d’administration

BIOMASSE
NORMANDIE

Liste des membres Déc. 2025

Collége A : | Institutionnels 5 siéges

Renouvellement

. Préfecture de la région Normandie

Jean-Benoit ALBERTINI, Préfef. w0
5 DRAAF Norfncndie ot
Odile LOBREAUX, Cheffe de service adjointe SRAF-FAM.
DREAL Normandie
3 Claire GRIZET, Directrice. 2027
4 Région Normandie
En attente de nomination. 2029
Agence de |'Environnement et de la maftrise de |’énergie Normandie (ADEME) 2097

Fabrice LEGENTIL, Directeur régional.



Collége B : Collectivités, organismes et établissements publics et parapublics.

12 sieges

09

10

11

12

Chambre régionale d’agriculture de Normandie
Jean-louis BELLOCHE.
Jean-Frangois BOUILLON (suppléant).

Chambre de commerce et d’industrie de Normandie
Delphine WAHL

Chambre régionale de métiers de Normandie
Jean-Daniel AUVRAY.
Bruno BALLOCHE (suppléant).

Comité économique et social régional
Vincent BEAUVAIS, membre.

Centre régional de la propriété forestiére de Normandie
Régis LIGONNIERE, directeur.

Terres d’Argentan
Frédéric LEVEILLE, Président.

Territoires Energie Normandie
Xavier HUBERT, Président — SIEGE 27.

Université de Caen
Romain REULIER, Maitre de conférences en géographie.

Ville de Caen
Bruno COUTANCEAU, Conseiller municipal.

Non pourvu

Non pourvu

Non pourvu
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2027

2029

2027

2027

2029

2029

2027

2029

2027




Collége C : Personnes physiques ou personnes morales de droit privé.

13 sieges

Personne physique
Francois TAUDIERE.

Biocombustibles SAS
Mathieu FLEURY, Président.

Centre technique régional de la Consommation
Didier BERGAR, Président.

Comité régional pour |'étude et la protection de la nature (CREPAN)
Arlette SAVARY.

Fibois Normandie
Christophe KUNKEL, Président.

Les Bois de Tertu
Vincent CALLEJA, Directeur général.

SCIC Bois Bocage Energie (B2E)
Rémy PICAVET, Directeur.

Hearth Connection
Stéphane COUSIN, Gérant.

Personne physique
Jean-Luc ANDRE

FNE Normandie
Joél GERNEZ

Non pourvu

Non pourvu

Non pourvu
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